ARELLANO,FRANCO JAVIERBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DATOS DE LA LIQUIDACIÓN

Tipo Gratificaciones

Plan Gratificaciones

Proyecto Gratificaciones

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Becario - Concurso Transformar Salud.En concepto de

Importe $ 160.000,00

Son pesos ciento sesenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Becario - Concurso Transformar Salud.

05/03/2024 R.2080.017.000.000.12.16.00.00.01.00.5.1.3.0000.1.21.3.5 5.1.3.0000 - Becas $ 160.000,00

$ 160.000,00

Firma del responsableConfeccionó: pilar_barbieri - Pilar Barbieri

[...]

CARMUSCIANO AGUSTINBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DATOS DE LA LIQUIDACIÓN

Tipo Gratificaciones

Plan Gratificaciones

Proyecto Gratificaciones

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Becario - Concurso Transformar Salud.En concepto de

Importe $ 160.000,00

Son pesos ciento sesenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Becario - Concurso Transformar Salud.

05/03/2024 R.2080.017.000.000.12.16.00.00.01.00.5.1.3.0000.1.21.3.5 5.1.3.0000 - Becas $ 160.000,00

$ 160.000,00

Firma del responsableConfeccionó: pilar_barbieri - Pilar Barbieri